
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/uchwala-rady-gminy-radziechowy-wieprz,1354 strona 1/1

UCHWAŁA RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.
18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn.
zm.)

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem01.01.2018 r. zamierza się połączyć Gminną Bibliotekę Publiczną z Gminnym Centrum Kultury Promocji Turystyki dla których
organizatorem jest Gmina Radziechowy - Wieprz i utworzyć Gminne Centrum Kultury.
2. Przyczyną zamierzonego połączenia jest poprawa działalności.

§ 2.

Informację o zamiarze i przyczynach połączenia Gminnej Biblioteki Publicznej z Gminnym Centrum Kultury Promocji Turystyki podaje się do
publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Radziechowy  -  Wieprz,  zamieszczenie  na  stronie
internetowej Gminy Radziechowy - Wieprz, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziechowy - Wieprz, wywieszenie na tablicach
ogłoszeń sołectw Gminy Radziechowy - Wieprz, wywieszenie na tablicach ogłoszeń samorządowych instytucji kultury, które zamierza się
połączyć.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy - Wieprz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Radziechowy - Wieprz

Piotr Piela

Obrazy

Załączniki

PDF Treść UCHWAŁY NR XL/244/17 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 28 kwietnia 2017 r.
uchwala-244-2017.pdf     92.97 kB

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/uchwala-rady-gminy-radziechowy-wieprz,1354

